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PN-nytt nr 26 2006

 

Fadderbarns kontakt

Nu är det dags att samla ihop brev till alla fadderbarn. Föreningen hjälper till med brevväxlingen med fadderbarnen ,
för att breven verkligen skall nå fram så skickas dom i rekommenderat brev till fadderskolan. Vill du skicka 
brev till ditt fadderbarn så skall du skicka  brevet till Helena Lilja senast den sista oktober.
Helenas adress är:         
                                Helena Lilja
                                Hammargränd 4
                                973 42 Luleå
Har du frågor når du Helena via mail>>

                                                               Styrelsemöte i september, platsen är Lassbyn  i Råneå älvdal.
                                                               Delar av styrelsen i fullt arbete med att fördela brev till faddrar.

Besök på fadderskolan våren 2006

Ulf Mossberg fadder och medlem i föreningen, besökte Nepal och fadderskolan i våras. Bakgrunden till besöket var 
den oro som man kände från fadderskolan att det finns en risk att ägaren av marken kan sälja den till en annan intressent.
Han skrev en artikel i tidningen Rotary Norden om sitt besök. Läs mer>>
 

 

 

Föreningen ProjektNepal är en ideell förening som ska vara en sammanhållande länk i
samarbetsprojekt mellan Luleå tekniska universitet, Nepalesiska skolor och svenska grundskolor.
Målet är att stödja och uppmuntra internationellt pedagogiskt och kulturellt utbyte. 
Föreningen förmedlar ekonomiska medel till, Aspodel Public School . Föreningen förmedlar även
fadderbarn vid fadderskolan Aspodel Public School. Information om föreningen hittar du på vår
hemsida http://www.projekt-nepal.nu 
Har du synpunkter på detta mail eller vill avbryta prenumerationen så kan du göra det här

Styrelsen för ProjektNepal

Ordförande  Fredrik Broman
Vice Ordförande David Broström

Sekreterare Arne Forsman
Kassör Helena Lilja

Suppleant Anders Holmqvist
 

Föreningens insamlingskonton

Medlemsavgift 100kr/år Bg 5570-1577
Att bli fadder kontakta Helena Lilja

Fadderbarnskonto Bg 5570-1569
Stöd till Fadderskolor Bg 5570-1676
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